# Index Rerum,

Imperia ad sui conseruationem & amplitudinem non dubitauerit facis levire. *Ibid.* n. 40  
Imperatores interesse Concilii, ut necessaria spirituali Republicæ libertè proponantur, & modis omnibus exequantur, & Principum tetrore impedimenta auellantur. *Ibid.* n. 22. & seqq.

*Imperans, Imperante. Vide Commisso, Rescriptum, Retenio, Renunciatio.*

Imperans, cuius Bullæ detinentur, post examen tanti Senatus merito diffidens de secunda iuſſione causam deserit agnoscens Sanctissimum nouiter & verius informandum. *p. 48. num. 89.*

Imperans beneficium vno & inefficacis vocatio- nis modo non iuuatur ex alio vero, etiam runc exiſtente. *p. 293. n. 15.*

Secus si se non restrinxit imperans ad unum vocationis modum. *Ibid. n. 16.*

Imperans postquam citavit ex commisſione ſe- cunda nullam, an poſſit illi renuntians ad pri- rem validam redire. *Ibid. n. 19. & seqq.*

Imperans commisſionem, qui ſe fundat in for- ma, & requiſito neceſſario ad auocationem prima instantie, de eo debet docere, cum ſit fundamentum ſue intentionis. *p. 426. n. 11.*

*Importunitas, Importuna.*

Per importunitatem nimiam Papa multoies concedit non concedenda. *p. 61. n. 8.*

Importuna petio non ſolum Papam, & Prin- cipes, fed & ipſum Christum vicit. *Ibid. num. 9.*

Importunitas quandam violentiam infert in Principe, quia multoies inuoluntarie con- cedit non concedenda. *Ibid. n. 10. & 11.*

Per importunitatem obtenta non valent, cum ſiant inuitio concedente. *Ibid. num. 12. & ſequentiibus.*

*Impugnans, Impugnare.*

Ex acto impugnato nemo poſteſt ſe iuuare, nec ſructum conſequi. *p. 293. n. 41.*

Niſi in impugnatione ſuccubuerit. *Ibid. n. 42.*

*Incertitudo.*

Incertitudo in neceſſitatibus admittitur, & non viat. *p. 151. n. 43.*

Decretum violentia directum ad unum ex ſu- perlitibus, cui intimetur, non continet incerti- tudinem confiderabilem cum facile ex intimatione ad ſpecificam certitudinem re- ducatur. *Ibid. n. 44.*

Incertitudo, qua ex futuro eventu, vel per fa- clam, aut declarationem alterius certa redi- tur, in qualibet diſpoſitione admittitur, *Ibid. n. 45.*

Incertitudo, & generalitas ſententia certifican- da in executione admittitur. *p. 153. viii. num. 48.*

*Incident. Vide Articulum, accessorium.*

*Incompetens, Incompetentia. Vide Competens, Declaratoria, Ordinariu.*

*Indi. Vide Miserabiles.*

Indi ut miserabiles perſona talium priuilegiis gaudent. *p. 20. n. 178.*

Indorum protecſio & defenſio maxime com- mendata eſt à Catholicis Regibus. *Ibid. n. 179. & seqq.*